da GBM, modelli avanzati e adatti allo studio della quiescenza tumorale. 

• Responsabile della ricerca: Dott.ssa Maria Stella Carro 

Art. 4. 
Durata e importo della borsa 
La durata della borsa è di 7mesi. 
L’importo della borsa è di € 8.000,00= (ottomila/00 euro) lordo Ateneo pari a € 7.373,27= 
(settemilatrecentosettantatre/27) lordo percipiente sui Fondi del progetto ACCOLLAUE. 
Tale importo sarà corrisposto in rate mensili, salvo interruzione dell’attività (sospensione o rinuncia) 
comunicata dal Responsabile. 
• Responsabile della ricerca: Dott.ssa Maria Stella Carro